
 

JIHOMORAVSKÝ KRAJ 
Krajský úřad Jihomoravského kraje 
Odbor investic 
Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 

  

 

IČ DIČ Telefon Fax E-mail Internet 
708 88 337 CZ70888337 541 651 111 541 651 209 posta@kr-jihomoravsky.cz  www.kr-jihomoravsky.cz  

 

 
 
Vysvětlení zadávací dokumentace I 
 
 
I. Informace o zadavateli 
Zadavatel: Jihomoravský kraj 
Sídlem: Žerotínovo nám. 3, 601 82 Brno 
IČ: 70888337  

 
II.  Informace o veřejné zakázce 

Název veřejné zakázky: Dodávka vybavení kuchyně – Rekonstrukce areálu ZŠ Hapalova  
– Marie Hübnerové 

Režim a druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávky 
Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení podle ustanovení § 53 zákona  

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, (dále jen „ZZVZ“) 

Evidenční číslo zakázky ve 
Věstníku veřejných zakázek: 

 
- 

 
 
Zadavatel v souladu s ustanovením § 98 ZZVZ poskytuje na žádost dodavatele doručenou dne 4. 11. 2020 
následující vysvětlení zadávací dokumentace na výše uvedenou veřejnou zakázku. 
 
Dotaz č. I/1: 
„V popisu položky č. 115 je napsané, že koš do myčky má mít rozměr 600/600 mm. Má-li mít současně myčka 
šířku 600 mm, jedná se o logický nesmysl a tudíž bych poprosil o informaci, zda tedy máme počítat s tím, že 
koš má mít 60/50 cm a velikost myčky má zůstat tak jak je zadána. Nebo, zda je nutné dodržet i druhý rozměr 
koše a tudíž je nutné počítat s větším rozměrem myčky.“ 
 
Odpověď č. I/1: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že v popisu položky 115 je uvedeno „mycí koš 600x500 mm nebo 
600x600 mm“, přičemž tazatel správně uvádí, že hodnoty 600x600 nelze při šířce myčky 600 mm dosáhnout. 
Berte tedy v potaz pouze první údaj, tj. 600x500 mm. 

Váš dopis zn.:   
 
Profil zadavatele 

Ze dne:  
Č. j.: JMK 153601/2020 
Sp. zn.: S - JMK 132832/2020 
Vyřizuje: Mgr. Mádrová 
Telefon: 541 651 456 
Počet listů: 2 
Počet příloh/listů: 0 
Datum: 04.11.2020 
   
   

mailto:posta@kr-jihomoravsky.cz
http://www.kr-jihomoravsky.cz/


2/2 
 

Dotaz č. I/2: 
„Položka č. 14 je technicky zastaralé řešení, které zapříčiňuje pomalé vaření, zbytečnou spotřebu elektrické 
energie a zejména produkuje vysoké množství odpadního tepla, které zatěžuje personál, vzduchotechniku i 
klimatizaci. Žádáme zdvořile o zodpovězení, zda je přípustná i varianta sklokeramického či indukčního 
sporáku, který představuje moderní řešení bez výše uvedených nevýhod, samozřejmě při zachování vše 
ostatních výše uvedených technických a hygienických standardů.“ 
 
Odpověď č. I/2: 
Zadavatel prověřil tento dotaz a konstatuje, že setrvává na specifikaci uvedené v soupisu dodávek. 

 

S pozdravem 

 
 
 
Ing. Pavel Šrom 
vedoucí odboru 
 
 
 
 
Přílohy: 
- bez příloh 


		2020-11-04T14:50:53+0000
	Not specified




